# PHARMACOPOEA

## A U S T R I A C A.

*EDITIO QUARTA EMENDATA.*

---

VINDOBONAE,

TYPIS CAES. REG. AULAE ET STATUS TYPOGRAPHIAE.

MDCCCXXXIV.

---

## PRAEFATIO.

---

Progressus eximii et experimenta in Chemia recentissima confirmata; adcurior plurium medicamentorum analysis et per stoechiometriam elementarem, aestimatio; egregia praeparata, quae in tot substantiis novis alcaloidibus et acidis per recentissimorum Chemicorum ingenium et studium ars medica lucrata est; sedula medicaminum ad lectos aegrorum circa eorum agendi rationem observatio; tandem divendita, quae anno 1820 in lucem prodierat Pharmacopoeae Austriacae tertia editio, ad editionem quartam, et ad emendationem

## IV

tam in medicamentorum selectu quam in eorum compositione et praeparatione nos invitat.

In hoc opere iisdem principiis ac in prioribus editionibus ducti in disponendis medicamentis simplicibus, compositis et praeparatis eundem ordinem observare, in selectu eidem simplicitatis principio innixi plura pharmaca, quae potius in adsuetudinem medicorum quam in necessitatem artis serviunt, exulare, iisque alia praecipue indigena aut oblivioni tradita aut noviter detecta et recentioribus medicis efficacia visa substituere, in compositis vero errores detectos secundum regulas chemicas et pharmaceuticas emendare conati sumus.

Eo quoque farraginem medicaminum exterminare, exoptatae praeparatorum officinalium qualitati prospicere, atque uti-

litatem hujus pharmacopoeae augeri existimamus, quod ea medicamina, quae ob usum rariorem diutius in officinis adservata corruptioni subjiciuntur et ad quae servanda pharmacopola lege non tenetur, officinalibus in appendice adjunxerimus; quoad nomenclaturam vero antiquam, principatum tenentem, cuilibet notam, et quae nemini non in votis est, primum locum designaverimus, ut sic opus nec volumine amplum ac pretio grave, necessariis et utilibus omnibus instructum, ab inutilibus et superfluis liberum, Chemiae Pharmaciaeque legibus, experientiae medicorum, civium felicitati et saluti publicae respondeat.

Liquidorum praeparatorum, ut certior habeatur norma, majorque in singulis officinis conformitas obtineatur, densitates normales ubique expressae sunt. Ad quam

VI

normam eo magis adstringentur pharmaco-  
copoei, quod liquidorum gravitates speci-  
ficae per araeometra *Meissneriana*, caete-  
ris exactiora, atque in ipsa metropoli pa-  
rata obvia, facile determinari quaeant.

VINDOBONAE, die 10. Julii 1833.

*Andreas Josephus L. B. de Stiff,*  
Protomedicus et Praeses facultatis medicae.